



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طالع

جزئیات حمله به معاون ریسی جمهور با مهر و تسبیح

بعد از گذشت ۳۸ سال از پیروزی انقلاب اسلامی، امروز باید ملت ما در داخل و خارج مملکت عالی‌ترین مصداق دموکراسی و آزاداندیشی اسلامی باشند. در آموزه‌های دینی ما، همه جا از شنیدن همه قول‌ها و انتخاب بهترین آنها، سخن به بیان می‌آید، در این دین گفته می‌شود «لاکره فی الدین»، در پذیرش صدقات و ضرباتی که بر اسلام و دین، زور و اجباری وجود ندارد، خداوند به پیامبرش فرموده در مصاف با کافران به آنها بگو: «کم یونکم ولی الدین»، دین شما برای خودتان و دین من برای خود. همه جا سخن از آزادی بیان و آزادی عقیده و اندیشه است. طبق دستورات این دین همه حق دارند، حرف بزنند و ابراز نظر کنند. در جامعه مدنی پیامبر اکرم(ص) هیچ گاه مشاهده نشد که علیه کسی که اظهار نظر می‌کند شتمنانه، سنگ پرتابند، تسبیح و مهر پرتاب کنند و حرکات های غیراخلاقی و غیرانسانی از خود بروز دهند. چگونه است که پس از گذشت ۱۴۰۰ سال، ما روز به روز عقب‌تر می‌رویم و به روشهای غیرعقلانی روی می‌آوریم؟ چرا بعضی افراد و گروه‌ها، حق حرف زدن و سخنرانی را فقط به خودشان می‌دهند و مخالف و رقیب خود را، آن هم معاون رئیس جمهور که جایگاه رسمی دارد و باید به

در بازدید از مهر مطرح شد؛ واکنش وزیر بهداشت به خبر سران‌زا بودن پارزیت‌ها

وزیر بهداشت در واکنش به اعلام سران‌زا بودن تشعشعات و پارزیت‌ها گفت: تشعشعات مدرکی در این باره ارائه نشده است و بدون مدرک نمی‌توان در مورد رابطه پارزیت و سرطان، کلی‌گویی کرد. دکتر حسن قاضی‌زاده هاشمی در جریان بازدید از خبرگزاری مهر، در پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر آخرین اظهارات معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در خصوص تاثیر امواج و پارازیت‌ها در ابتلا به سرطان، اظهار داشت: من این خبر را دیدم و برای دکتر سیاری معاون بهداشت وزارتخانه و دکتر ملک‌زاده معاون تحقیقات و فناوری می‌طلب را خوشم که سه سال است از شما درخواست داریم اگر مدرکی مبنی بر اینکه پارازیت‌ها مضر است دارید، آن را ارائه دهید. وزیر بهداشت با بیان اینکه مقام معظم رهبری، هیئت دولت و مجلس به این موضوع حساس هستند، ادامه داد: ما از این آقایان خواستیم که اگر مدرکی در این زمینه دارند ارائه دهند چرا که مطمئنم اثرگذار خواهد بود و اگر ندارند، کلی‌گویی نکنند؛ باید با مدرک صحبت کنیم. وی گفت: سال اولی که شروع به کار کردیم از این آقایان و البته گروه‌های دیگری خواستیم که پارازیت‌ها و امواج را در نقاط مختلف کشور و بخصوص در تهران بررسی کنند. در این خصوص دستگاه‌هایی مانند سازمان انرژی اتمی و وزارت ارتباطات نیز به طور مستقیم مسئول هستند. آنچه که به ما گزارش کردند با صحبت‌هایی

جمع آوری بیش از ششصد تن برگ از معابر شیراز و تبدیل آنها به بیوکمپوست

رئیس سازمان مدیریت پسماند خوشبخت گفت: باتوجه به فضای سبز گسترده سطح شهر شیراز، سازمان مدیریت پسماند همانند سال‌های گذشته به منظور جلوگیری از هدر رفت این سرمایه، استفاده بهینه از برگها و بازگشت آنها به طبیعت، باجمع آوری آنها از محدوده‌های خدماتی شهری جهت تولید کود غنی شده بیوکمپوست اقدام می‌کند. وی سپس با بیان اینکه تنها در پاییز امسال هزار و پانصد نفر پاکبان طی ساعت‌ها کار شایسته روزی توانستند مقدار افزون بر ششصد تن برگ را از سطح معابر، جداول، کوچه‌ها و خیابانهای شهر شیراز جمع آوری کنند، تصریح کرد: بیش‌بینی می‌شود در پاییز و زمستان سال جاری، کل برگ‌های جمع آوری شده از سطح شهر شیراز به بیش از یک هزار تن برسد. خوشبخت، اضافه کرد: برای جمع آوری برگها بیش از ششصد سروسوی خودروهایی پرس سازمان به کار گرفته شد و برگ‌های جمع آوری شده به سایت مهندسی دفن بهداشتی پسماندهای شیراز منتقل شد. وی در پایان افزود: این برگ‌ها به صورت توده‌های طولی سطحی انباشته، و توسط دستگاه TURNER هوادمی می‌شوند تا پس از تبدیل به بیوکمپوست، جهت غنی‌سازی خاک و حفظ و نگهداری فضای سبز پیرامونی سایت مهندسی دفن پسماند شهر شیراز استفاده شود.

شهرداری شیراز بیش از ۵۰ هزار شغل ایجاد کرده است

مسکن کاهش یافته است از این رو نمایشگاه با استقبال کمتری از سوی مردم مواجه شد. شهردار شیراز با بیان اینکه شهرداری شیراز کارآفرین‌ترین بزرگ، سبب اشتغال بیش از ۵۰ هزار نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم شده است. مهندس علی‌رضا پاک‌فطرت در حاشیه بازدید از نهجین نمایشگاه بین‌المللی انبوسازان، املاک و مستغلات، هفتمین نمایشگاه تخصصی مصالح، تجهیزات و فناوری‌های ساختمان و پنجمین نمایشگاه تخصصی در، پنجره و صنایع وابسته به همراه نخستین نمایشگاه تخصصی آسانسور، بالابر و پله برقی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس اظهار کرد: این نمایشگاه که هر سال برگزار می‌شود امسال نسبت به سال‌های گذشته با استقبال کمتری روبرو شد. وی با اشاره به اینکه نمایشگاه امسال توانست کالاهای تکنولوژی نوین و خدمات جدیدی به مردم ارائه دهد افزود: با توجه به اینکه در کشور رونق ساخت و ساز و

فرماندار شیراز: مستحکم تر شدن بنیان خانواده‌ها با اشتغالزایی برای جوانان و رونق در کسب و کار و کارآفرینی به دست می‌آید

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شیراز، لطفی رئیس صندوق کارآفرینی استان فارس در دیدار با فرماندار شیراز گفت: اعتبارهای پرداخت شده توسط صندوق کارآفرینی شهرستان شیراز در حوزه ایجاد، تقسیط و توسعه مشاغل خرد و کوچک بالغ بر ۱۱۲ میلیارد ریال از ابتدای سال ۹۵ تاکنون بوده که در حوزه‌های گردشگری، بوم‌گردی، صنعت، کشاورزی و خدماتی پرداخت شده است. همچنین صندوقهای خرد زنان روستایی به تعداد ۱۲ صندوق در سال ۹۵ مورد حمایت مالی قرار گرفتند که این فعالیتها موجب جذب و به کارگیری ۱۵۰۰ نفر اشتغال زایی مستقیم را در برداشته است.

با حضور مدیرکل دفتر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور؛ افتتاح شبکه شمیم در سومین حرم اهل بیت

استان فارس به صورت کامل تحت پوشش شبکه شمیم قرار خواهد گرفت. مهدی اقبال مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس ضمن حضور در این مراسم راه اندازی، هدف از برقراری شبکه شمیم را اجرای بهینه قانون جامع حد نگار و تکمیل و تدقیق لایه‌های اطلاعات فنی و هندسی بانک جامع اطلاعات املاک و کاداستر و با هدف وحدت رویه در تهیه نقشه‌های کاداستر و جلوگیری

با حضور مدیر کل دفتر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور؛ اصحاب رسانه از پروژه‌های آبرسانی شرکت آبفای روستایی فارس بازدید کردند

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای روستایی فارس مهندس خلیلی پیر مدیرکل دفتر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، جمعی از کارشناسان شرکت مهندسی و اصحاب رسانه کشور از پروژه‌های شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس بازدید کردند. رستمی مدیر روابط عمومی شرکت آبفای روستایی فارس عنوان کرد: مهندس خلیلی پیر مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، کارشناسان شرکت مهندسی

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش استان فارس: در فارس ۳۳ هزار و ۱۷۵ نفر زیر پوشش سوادآموزی هستند

شهدا و سوادآموزی و فرهنگ نماز و انتظار نامگذاری شده است. معاون سوادآموزی آموزش و پرورش استان فارس از برگزاری یادواره شهدای سوادآموز در شهر شیراز خبر داد و افزود: هم‌زمان با سراسر کشور در هفته سوادآموزی از خانواده ۲۸ شهید سوادآموز که در دوران هفته دفاع مقدس و در کلاس سوادآموزی به شهادت رسیدند، تقدیر می‌شود. وی ادامه داد: با حضور معاون سوادآموزی کشور در ۱۲ دی ماه در استان فارس و شهر شیراز از خانواده شهدای سوادآموز تقدیر می‌شود. ملک پور همچنین اجرای مسابقه انشائونی در سطح فارس بین سوادآموزان، حضور مدیرکل و معاون سوادآموزی استان فارس در برنامه زنده تلویزیونی نگاه روزه و نشست بهبود کیفیت سوادآموزی را از جمله برنامه‌های هفته سوادآموزی دانست. معاون سوادآموزی آموزش و پرورش استان فارس با بیان اینکه بر اساس سرشماری سال ۹۰، در استان فارس ۱۷ هزار بی سواد شناسایی شدند، افزود: از این تعداد ۵ هزار نفر زیر پوشش سوادآموزی قرار گرفتند و ۱۲ هزار نفر برای آموزش مراجعه کردند.

از هر دری کلامی

روسیه پلیس نظامی به حلب اعزام کرد

به گزارش تسنیم به نقل از خبرگزاری فرانسه، سرگئی شویگو وزیر دفاع روسیه در سخنانی تاکید کرد: پس از کنترل کامل شهر توسط نیروهای دولتی سوریه، مسکو یک گردان متشکل از پلیس نظامی را به شهر حلب اعزام کرده تا نظم را حفظ کنند. وی در ادامه تصریح کرد: یک گردان از پلیس نظامی را برای

جزئیات حمله به معاون ریسی جمهور با مهر و تسبیح

سخترانی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در یزد با حاشیه‌هایی روبه‌رو شد. حسینعلی امیری که از خواندن نماز عصر به همراه نمازجمعه این شهر شرکت کرده بود، با اعتراض و پرتاب مهر و تسبیح از سوی عده‌ای مواجه شد. البته او در نهایت و برخلاف اخبار بعضی خبرگزاری‌ها سخنان خود را به پایان برد.

به گزارش ایسنا، «شرق» با این مقدمه ادامه داد: خبرگزاری فارس نوشته بود که «شعراهای مردم» امکان ادامه سخنرانی را از امیری گرفت و او پس از حدود پنج دقیقه سخنرانی ناچار به ترک تریبون نماز جمعه شد. این اولین بار نیست که یک مقام مسئول در سخنرانی خود با پرتاب مهر و تسبیح مواجه می‌شود. ۲۲ بهمن سال ۹۱، علی لاریجانی نمازجمعه و بزرگانی که در آن قابل حضور داشتند، توهین کردند. البته همین حرکت این چند نفر مهر و کشف سعی در ایجاد اخلاخ در سخنرانی او کردند؛ رویه‌ای که

این بار در سخنرانی معاون رئیس دولت تدبیر و امید ادامه پیدا کرده است. معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری درباره این اتفاق گفت: بعد از تمام‌شدن سخنان آیت‌الله محمدرضا ناصری امام جمعه و نماینده ولی فقیه در یزد، در بین دو نماز شروع به سخنرانی کردم اما در بین صحبت‌هایم چند نفر با شعار «مرگ بر فتنه‌گرد» و «مرگ بر منافق» به سخنان من واکنش نشان دادند در حالی که من هیچ حرف سیاسی ندم و سخنانم درباره وحدت و مردم شریف یزد و بزرگوارانی مرام آیت‌الله حائری یزدی، آیت‌الله صدوقی، آیت‌الله خاتمی و شهدای تیپ الغدیر یزد در دوران دفاع اخلاخ ایجاد کردند، دنبال و شناسایی و پراساس مقررات می‌دادند «آمارها دروغ است». عنوان کرد: من در نمازجمعه اصلا درباره آمار حرفی ندم. فقط در شورای اداری استان و همچنین تلویزیون استان یزد در چند مورد آمارها را مقایسه کرده بودم. او افزود: به نظر من این اعتراضات

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

الیامدین خبر داد: «بیلماز بولوت» عضو ارشد حزب «عدالت و توسعه» ترکیه ترور شد

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه الیامدین، افراد مسلح ناشناس «بیلماز بولوت» عضو ارشد حزب حاکم «عدالت و توسعه» را هدف قرار داده و ترور کردند. بر اساس این گزارش، این حادثه در شهر «آنکارا» رخ داده است. عضو «عدالت و توسعه» ترکیه عملیات خود را برای شناسایی عامل یا عاملان این حادثه آغاز کرده اند.

